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ALLERGENEN IN ONZE MENUKAART
BESTE KLANTEN, ONDERSTAANDE ALLERGENEN KUNNEN VERWERKT ZIJIN IN ONZE
GERECHTEN.

. GLUTENBEVATTENDE GRANEN (TARWE, ROGGE, GERST, HAVER, SPELT EN KAMUT)

. SCHAALDIEREN

. EIEREN

. VIS

. PINDA

. SOJA

. MELK (INCLUSIEF LACTOSE)
NOTEN

. SELDERIJ

. MOSTERD
SESAMZAAD

. ZWAVELDIOXIDE EN SULFIET

. LUPINE

. WEEKDIEREN

DESONDANKS VERZOEKEN WIJ U TER ALLEN TIJDEN UW ALLERGIE AAN ONZE
MEDEWERKERS KENBAAR TE MAKEN, ZODAT ONZE CHEF-KOK MET ALLE
ZORGVULDIGHEID UW MAALTIJD KAN BEREIDEN EN WAAR NODIG MET U EEN JUISTE
MENU KEUZE KAN SAMENSTELLEN. GRAAG VERWIJZEN WIJ U OOK NAAR ONZE

BESTAANDE GLUTEN- EN LACTOSE VRIJE GERECHTEN IN DE MENUKAART.

ONZE MEDEWERKERS VAN BRASSERIE STADSPARK GAAN ZORGVULDIG OM MET UW
VOEDSEL ALLERGIE/-INTOLERANTIE. HELAAS IS KRUISBESMETTING IN ONZE KEUKEN
NOOIT 100% UIT TE SLUITEN.

GRAAG NODIGEN WIJ U UIT ONZE ONLINE ALLERGENEN MENUKAART TE
RAADPLEGEN MET UW SMARTPHONE VIA DEZE LINK:
HTTPS://ALLERGENEN.SHO-HORECA.NL/KAART/BRASSERIESTADSPARK



HUISWATER “PARK” 0,7 LITER NieT BrUISEND
HUISWATER “PARK” 0,7 LITER Bruisenp

CHAUDFONTAINE 0,25 LITER NieT BRUISEND
CHAUDFONTAINE 0,25 LITER Bruisenp

COCA COLA

COCA COLA ZERO
FANTA

SPRITE

TONIC (NORDIC MIST)
AGRUM (NORDIC MIST)
ICE TEA ZERO

ICE TEA GREEN

FUZE TEA SPARKLING
FUZE TEA PEACH

STADSP¥RK

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2

CECEMEL
FRISTI
FRUITSAP (MINUTE MAID)

SINAASAPPEL, POMPELMOES, APPEL,

APPEL KERS, TOMAAT
APTON
POMTON
SINAASAPPEL NATUUR

3,2
3,2
3,2

W
6,2
6,1
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CRISTAL 25CL

CRISTAL 33CL

CRISTAL 50CL

DUVEL 666
GRIMBERGEN BLOND
GRIMBERGEN DONKER
TRIPEL D’ANVERS

Flestisttiy

MAES 0,0%
LIEFMANS KRIEK 0,0%

3,9

4,7
4,3
4,3
4,8

3,7
39

O Fles

MASTER KOEKOEK BLOND 2

4,7

PREMIUM KOEKOEK BRUIN Zdsgetrontven 4,7

DUVEL

DUVEL TRIPEL HOP
LIEFMANS KRIEK
CORSENDONCK AGNUS
WESTMALLE TRIPEL
WESTMALLE DUBBEL
OMER TRADITIONAL

DE KONINCK BOLLEKE
LA CHOUFFE BLOND
VEDETT EXTRA PILSNER

VRAAG OOK NAAR ONZE SUGGESTIEBIEREN

STADSPERK

4,7
5,2
3,9
4,6
4,8
4,6
4,7
3,7
4,7
4,7

yilllag
HEM NL!




Locsticen

WIT / ROOD / ROSE
GLAS

1/4 LITER

1/2 LITER

FLES

ZOET
GLAS

1/4 LITER
1/2 LITER
FLES

CAVA
GLAS
FLES

4,9
9,8
19,6
29,4

5,1

10,2
20,4
30,6

6,8
33,7

“OM DE KWALITEIT VAN ONZE HUISWIINEN

TE KUNNEN BLIJVEN GARANDEREN, KAN
ONS AANBOD SOMS VARIEREN.
WILT U WETEN WELKE HUISWIIN
WE VANDAAG SCHENKEN OF
BENT GEINTERESSEERD IN -ONZE
SUGGESTIEWIINEN?”

VRAAG DAN NAAR ONZE WIINKAART.

STADSP¥RK

PORTIE OLIJVEN

PORTIE KAAS/SALAMI
KIPPENBOUTJES MeT zoeTzURE sAus
CALAMARES MET 1ARTAAR
AMBACHTELIJKE KIPFILET NUGGETS
WARME HAPJES MmeT zoETZURE saus
BITTERBALLEN met mosTerD

BROOD MET LOOKBOTER

PI1ZZA MARGHERITA

PIZZA SALAMI pikant

SCHOTEL GEMENGDE HAPJES
(RUIM VOLDOENDE VOOR 2 - 4 P.)

3,5
6,7

8,5

6,9
3,9
13,9
14,2
21,1



%M.@” @W WIJ SCHENKEN MIKO “GRAND MILANO”

ESPRESSO

ESPRESSO DECA

ESPRESSO MOKKA

ESPRESSO DOPPIO (DUBBELE MOKKA)

CAPPUCCINO LATTE “BY LATTIZ"
(ESPRESSO MET GESTOOMDE MELK)

CAPPUCCINO CREME
(ESPRESSO MET SLAGROOM)

LATTE MACHIATO “BY LATTIZ"
(HALF ESPRESSO - HALF WARME MELK)
SMAAKJE? HAZELNOOT OF CARAMEL

VERWENKOFFIE / THEE
(MET ZOETE VERRASSINGEN)

3,1
3,1
3,1
3,1
3,8

3,8

3,8

4,3
1,3

WARME MELK
VERSE MUNT TH

EE

WARME CECEMEL

WARME CECEMEL MET SLAGROOM
HOMEMADE CHOCOLADE MELK

THEE NATUUR

EARL GREY, MUNT, ROZENBOTTEL, LINDE,
KAMILLE, GROENE,

BOSVRUCHTEN

PIP'S WHOLE LEAF TEA

GINGER LEMON
COTTON CANDY
ROOIBOS
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3,4
4,7
3,4
4,1
4,1

3,7
3,7
3,7

IERSE KOFFIE (WHISKY)

FRANSE KOFFIE (COGNAC)
ITALIAANSE KOFFIE (AMARETTO)
RUSSISCHE KOFFIE (WODKA)
HASSELTSE KOFFIE (JONGE JENEVER)
JAMAICAANSE KOFFIE (TIA MARIA)
NORMANDISCHE KOFFIE (CALVADOS)
PARIJSE KOFFIE (GRAND MARNIER)
CUBAANSE KOFFIE (BRUINE RUM)
BAILEYS KOFFIE

9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
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MARTINI
BIANCO, ROSSO

CAMPARI puur

PORTO WIT

PORTO ROOD

SHERRY DRY

PINEAU DES CHARANTES
PASSOA puur

PISSANG puur

SAFARI puur

RICARD 2CL

KIR

KIR ROYAL

APEROL SPRITZ
APERITIEF VAN HET HUIS

5,6

5,6
5,6
5,6
5,6
5,6
5,6
5,6
5,6
5,6

7.9
7.4
7.4

Dyt

COINTREAU

GRAND MARNIER
AMARETTO DISARONNO
BAILEYS

COGNAC OTARD VS
COGNAC OTARD VSOP
COGNAC OTARD XO
CALVADOS

SAMBUCCA RAMAZOTTI
LIMONCELLO
JAGERMEISTER

MOCKTAIL ENGL
' CUCUMBER SYROP

6,6
6,6
6,6
6,6
6,6

13,6
6,6
6,6
6,6
6,6

Glorte Groudloess

JACK DANIELS

JOHN DEWAR 12 YEAR

JOHN DEWAR 18 YEAR

JOHN DEWAR SIGNATURE 15 YEARS
J&B

WILLIAM LAWSON'’S

ABSOLUT WODKA

BEEFEATER GIN & FEVER TREE TONIC
BACARDI

HAVANA CLUB ESPECIAL

+ FRIS

7.3
7,3
12,3
20,3
5,6
5,6
5,6
10,2
5,6
5,6



OM EEN VLOTTE SERVICE TE KUNNEN GARANDEREN,
VRAGEN WE U OM NIET APART AF TE REKENEN, MAAR 1
REKENING PER TAFEL TE VRAGEN.

GROEPEN VANAF 10 PERSONEN VRAGEN WE OM DE KEUZES
TE BEPERKEN TOT 4 VERSCHILLENDE GERECHTEN PER
GANG.

DANK VOOR UW BEGRIP.

STADSP¥RK



WARME VOORGERECHTEN

ESCARGOTS
NORMANDISCHE WIJZE (LOOK)/6 STUKS + BROOD

DIM SUM
HUISGEMAAKTE ZOET-ZUUR / SOJASAUS/ EDAMAME

DAGSOEP
BROOD INBEGREPEN

TOMATENROOMSOEP
BROOD INBEGREPEN

KAASKROKETIJES
PARMEZAANSCHILFERS

DUO KROKETIJES
DUO / KAAS- EN GARNAALKROKET

AMBACHTELIJK BEREIDE GARNAALKROKETIJES
GEFRITUURDE PETERSELIE

SCAMPI CURRY
PREI / CURRY 5 STUKS

SCAMPI PARK
TOMAAT / PAPRIKA / 5 STUKS

13,8
15,2
6,6
6,6
1,2
13,1
14,1
18,4

18,4

STADSP¥RK

KOUDE VOORGERECHTEN

SLAATIE GEROOKTE ZALM
RODE BIET / DILLE / GRIEKSE YOGHURT / LIMOEN

CARPACCIO VAN RUND
RUCOLA / PARMEZAAN / OLIJVEN

MOZZARELLA
TOMAAT, PESTO, RUCOLA, OLIIFOLIE

16,9

17,7

13,9
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HUISGEMAAKTE LASAGNE
LAMSGEHAKT

SPAGHETTI BOLOGNAISE
SPAGHETTI BOLOGNAISE GROOT

WOK KIP
WOKGROENTEN / NOEDELS OF WITTE RIJST

WOK SCAMPI
WOKGROENTEN / NOEDELS OF WITTE RIJST

WOK VEGI
WOKGROENTEN / NOEDELS OF WITTE RIJST

20,3

13,8
16,4
22,9

25,9

21,9

STADSP¥RK

PAD KRA PAO
THAIS RUNDVLEES GEMARINEERDE FILET PUR / BASILICUM / RIJST

PAD THAI
KIP / SCAMPI / NOEDELS / KROEPOEK / PINDA

AZIATISCH GEPARFUMEERDE STEAK TARTAAR
TOETSEN VAN GEMBER / WASABI / KROKANT ZOETZUUR SLAATJIE

THAISE MAALTIJIDSOEP
KIP-KOKOS / GROENTEN / RIISTNOEDELS

27,4

24,9

29,5

23,4



Cnliolos

SPEK

KIP

KIP EN SPEKIJES
SCAMPI

GEITENKAAS
(KEMPENSE GEITENKAAS POLLE)

GEITENKAAS EN SPEK
(KEMPENSE GEITENKAAS POLLE)

VEGETARISCHE SALADE / FALAFEL

SUPPLEMENT BROOD
SUPPLEMENT GLUTENVRIJ BROOD

20,5
20,5
20,9
22,9
20,9

AR

20,5

STADSPERK

STEAK TARTAAR
VERSE FRIETJES / SLA (ZELF TE BEREIDEN OF GEPREPAREERD)

GEBAKKEN HOEVEKIP
GANDAHAM / DRAGONSAUS / KRIELAARDAPPELEN /
WARME SEIZOENSGROENTEN

STOOFVLEES
GEMAAKT MET DONKER KOEKOEKBIER / SLA / FRIETIES

VIDEE
SLA / AARDAPPELEN NAAR KEUZE

28,9

28,7

23,6

18,9



Yoo i3 Aovsed

(KEUZE TUSSEN KOUDE OF WARME GROENTEN, AARDAPPELEN INBEGREPEN)

RIB ROAST HOEVEVARKEN 25,5
TRAAG GEGAARD

STEAK 25,9
IERSE ZESRIB 30,7
FILET PUR 32,9
KIPFILET 23,9
BLUE:  HET VLEES IS AAN DE TWEE BUITENKANTEN DICHTGESCHROEID OP EEN HOOG VUUR.

DE BINNENZIJDE IS NOG VOLLEDIG RAUW, MAAR TOCH WARM.

SAIGNANT: HET VLEES IS MEER GEBAKKEN, ZODANIG DAT HET AAN DE BINNENZIJDE
MOOI ROOD OF ROSE IS. HET VLEES IS NOG ZEER SAPPIG.

A POINT: DIT VLEES IS HELEMAAL DOORBAKKEN EN ZIET ER LICHT ROZE TOT BRUIN UIT
AAN DE BINNENKANT. HET IS JUIST OP PUNT GEBAKKEN.

BIEN CUIT : HET VLEES IS HELEMAAL DOORBAKKEN EN EERDER DROOG.

Lt - e lotzariy

GEBAKKEN KIPFILET 26,3
GEGRATINEERD MET PARMEZAAN /
TAPENADE VAN ZONGEDROOGDE TOMATEN / KRIELTJES

GEBAKKEN ZALMFILET 25,9
RIIST / PESTO / BROCCOLI / SEIZOENSGROENTEN
THAISE MAALTIIJDSOEP 23,4

STADSP¥RK

EéjF WARME GROENTEN, AARDAPPELEN INBEGREPEN)

(KEUZE TUSSEN KOUD

BISQUE VAN GRIJZE GARNALEN
VERSE VIS / PIKANTE ROUILLE / TOAST (ZONDER AARDAPPELEN OF PASTA)

OP VEL GEBAKKEN ZALMFILET
TARTAAR / ZUIDERSE RATATOUILLE

GEBAKKEN SLIPTONGETJES
SLA / FRIET

SCAMPI CURRY
PREI / CURRY / TAGLIATELLE / 8 STUKS

VISPANNETIE
SEIZOENSGROENTEN

SCAMPI'S PARK
TOMAAT / PAPRIKA / 8 STUKS

SUPPLEMENT SAUS
PEPERROOM , CHAMPIGNONROOM; BEARNAISE; CHORON
MAYONAISE / KETCHUP /- TARTAAR

SUPPLEMENT

VERSE FRIETJES, KROKETIES; PUREE GEBAKKEN KRIELTJES TAGLIATELLE,
WITTE RIIST : 2 :

SUPPLEMENT GEZOND.
WARME GROENTEN, GEMEN:! DE

18,2

25,9

28,9

26,2

25,9

26,2




SUGGESTIES

KIJK! VOOR 'ONZE SUGGESTIES OP DE
' KRIJITBORDEN
BIINA WEKELIJKS VINDT U DAAR NIEUWE
~SUGGESTIES DIE-MET DE SEIZOENEN MEE
%% VARIEREN.
b DIE MANIER KUNNEN. Wi3 U STEEDS
'DAGVERSE SEIZOENSPRODUCTEN

de llecrlen
W & TOT 12 JAAR

KINDERKIPFILET / APPELMOES / FRIETIES n,2 K3 PRI 7 OnzE STREEK GARANDEREN,
KINDERSTEAK / WARME GROENTEN / FRIETIES 12,1 e e L s RO e

BUMBA 6,2 [ieu |
HAMBURGER / SLA / FRIETJES 9,9 2 BOLLEN VANILLE / CHOCOLADESAUS B ‘;GL:UTEN,- b EN:; LACTOSEVRIJE
KIPNUGGETS / SLA / FRIETJES 9,9 s 62 B -E_'REQHTEN
KINDERSPAGHETTI 7.8 2 BOLLEN VANILLE / AARDBEIENSAUS i
KAASKROKET/SLA/ FRIETIJES 9’7 FROZEN 6’2 .. GLU] N ‘EN’ LACTOSE INTOLERANTIE IS

2 BOLLEN VANILLE +.DE LA STE JAREN ENORM ' GESTEGEN,
GARNAALKROKET / SLA / FRIETJES 1,4 e Eee DAAROM 'BIEDEN W13 U OOK HEERLIJKE

‘GLUTEN“EN. LACTOSEVRIJE GERECHTEN

BITTERBALLEN MET FRIETJES 9,3 e N
KINDERVIDEE MET FRIETJES 9,6 3 L OUWENS VAN NATURE'GLUTEN- EN/OF

CALIPPO ORANGE : ‘ /LACTOSEVRIZ.
CURRYWORST MET FRIETJES 9,3 3 L

CORNETTO CLASSIC 4

MAGNUM CLASSIC o

STADSPERK




DAGSOEP (BROOD INBEGREPEN)
TOMATENROOMSOEP (BROOD INBEGREPEN)
DAGSCHOTEL

UITSMIJTER KAAS-HESP

OMELET NATUUR

OMELET SPEK OF HAM

OMELET CHAMPIGNONS

OMELET PARK (HAM, KAAS, TOMATEN, CHAMPIGNONS)
CROQUE UIT HET VUISTJE

CROQUE MONSIEUR

CROQUE MADAME

CROQUE HAWAI

CROQUE BOLOGNAISE

6,6
6,6
14,9
1,7
10,2
1,2
12,8
13,2
6,5
9,2
10,6
10,6
12,9

CROQUE VIDEE
TOAST CHAMPIGNONS

TOAST CHAMPIGNONS A LA CREME

TOAST GEROOKTE ZALM

TOAST AMERICAIN

VIDEE / SLA / AARDAPPELEN NAAR KEUZE
KAASKROKETJES / PARMEZAANSCHILFERS
AMBACHTELIJK BEREIDE GARNAALKROKETIJES
DUO / KAAS- EN GARNAALKROKET

SPAGHETTI / BOLOGNAISE

GROTE SPAGHETT!I / BOLOGNAISE
SUPPLEMENT BROOD

SUPPLEMENT GLUTENVRIJ BROOD

STADSPERK

12,9
13,8
15,3
17,8
15,1
18,9
1,2
14,1
13,1
13,8
16,4



Dosseiton

IISKOFFIE

CREME BRULEE
CHOCOLADEMOUSSE
CHOCOLADEMOELLEUX

HUISBEREIDE APFELSTRUDEL
MET IS & SLAGROOM

BRUSSELSE WAFEL SUIKER
BRUSSELSE WAFEL SLAGROOM

PANNENKOEKEN (TUSSEN 14 & 18 UUR)
(WEEKEND EN FEESTDAGEN TUSSEN 14 & 17 UUR)

SUIKER
CONFITUUR
SIROOP
NUTELLA

13S & CHOCO

7,6
8,7
8,9
9,7
9,6

7.1
8,3

6,1
6,1
6,1
7.1
8,9
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MOKKA
VANILLE
BRESILIENNE
DAME BLANCHE
ADVOCAAT
BANANA SPLIT

PORTIE SLAGROOM

KIJK VOOR ONZE DESSERTSUGGESTIES
OOK OP ONZE KRIJTBORDEN

7.1
71
8,2
8,2
8,9
9,1

1,2

ONZE DESSERTSUGGESTIES VARIEREN REGELMATIG OM: U ALTHD
DE LEUKSTE EN SMAKELIJKSTE ZOETE EN HARTIGE DESSERTJES TE

UNNEN SERVEREN




STADSPRK

DOWNLOAD OUR ENGLISH MENU HERE
TELECHARGEZ NOTRE MENU FRANCAIS ICI

PARKLAAN 56 | 2300 TURNHOUT
WWW.STADSPARK.BE ! 014 43 87 87 i INFO@STADSPARK.BE



